
Plazierung Jugendfeuerwehr St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Gesamt

1 Bufleben / Remststädt / Warza 22 23 22 26 21 27 27 20 188

2 Wölfis 22 27 26 16 9 27 27 27 181

3 Aspach 18 3 27 26 25 27 27 27 180

4 Teutleben 14 23 21 20 24 27 27 20 176

5 Waltershausen 26 10 20 17 26 27 27 20 173

6 Leina 27 10 23 20 27 27 27 9 170

7 Schönau v.d. Walde / Wipper. 15 18 3 27 19 27 27 27 163

8 Crawinkel / Hohenkirchen 9 5 20 24 21 27 27 20 153

9 Gotha - Stadtmitte 20 17 5 23 22 27 27 9 150

9 Fröttstädt 25 26 18 16 2 27 27 9 150

9 Gospiteroda 23 6 11 20 16 27 27 20 150

9 Neudietendorf 18 8 25 23 13 27 27 9 150

10 Tüttleben 7 7 18 16 23 27 27 20 145

11 Waltershausen - Wahlwinkel 25 23 5 16 18 4 27 20 138

12 Gräfenhain 12 14 13 16 1 27 27 27 137

13 Gotha - Siebleben 7 19 18 9 8 27 27 20 135

14 Eschenbergen 20 16 8 9 12 27 27 9 128

15 Burgtonna 5 23 18 16 14 4 27 20 127

16 Waltershausen - Langenhain 18 2 1 6 15 27 27 27 123

17 Hörselgau 11 11 18 9 18 27 27 1 122

17 Ohrdruf 14 4 7 23 11 27 27 9 122

18 Catterfeld 10 1 24 6 6 27 27 20 121

19 Wandersleben 3 14 10 16 10 27 27 9 116

20 Wechmar 4 24 13 6 3 27 27 9 113

21 Mechterstädt 2 15 3 6 5 27 27 20 105

22 Goldbach 1 12 10 6 7 4 27 27 94

23 Gotha - Uelleben / Boilstädt 8 25 7 1 5 1 1 27 75

Station 1 Armaturenmännchen Station 5 Knoten und Bunde max. 216 P

Station 2 Tretauto Station 6 Kreativstation

Station 3 Kübelspritze Station 7 Erste Hilfe

Station 4 Gerätekunde Station 8 Wissenstest

Auswertung Geländelauf Gotha vom 09.09.2023 - AK 06-10

Auswertung 

Geländelauf 2023



Plazierung Jugendfeuerwehr Gesamt

1 Bufleben / Remststädt / Warza 188

2 Wölfis 181

3 Aspach 180

4 Teutleben 176

5 Waltershausen 173

6 Leina 170

7 Schönau v.d. Walde / Wipper. 163

8 Crawinkel / Hohenkirchen 153

9 Gotha - Stadtmitte 150

9 Fröttstädt 150

9 Gospiteroda 150

9 Neudietendorf 150

10 Tüttleben 145

11 Waltershausen - Wahlwinkel 138

12 Gräfenhain 137

13 Gotha - Siebleben 135

14 Eschenbergen 128

15 Burgtonna 127

16 Waltershausen - Langenhain 123

17 Hörselgau 122

17 Ohrdruf 122

18 Catterfeld 121

19 Wandersleben 116

20 Wechmar 113

21 Mechterstädt 105

22 Goldbach 94

23 Gotha - Uelleben / Boilstädt 75
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